
令和５年１０月

中国地方整備局

積算書

令 和 ５ 年 度

境港湾・空港整備事務所庁舎建築工事（その３）



工事名称 境港湾・空港整備事務所庁舎建築工事（その３）

工事場所 鳥取県境港市昭和町９



工事費内訳 1

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

直接工事費      

建築工事        

1   253,287,280   

式

電気設備工事    

1   58,082,175   

式

機械設備工事    

1   43,250,677   

式

計

354,620,132   

共通費          

  共通仮設費    

1   23,110,442

式

  現場管理費    

1   64,025,772

式

  一般管理費等  

1   49,043,654

式

計

136,179,868

工事価格        

1   490,800,000   

式

消費税等相当額  

1   49,080,000   消費税率 10 ％

式

工事費          

1   539,880,000   

式



工事種別内訳 2

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

建築工事        

1   253,287,280

式

電気設備工事    

1   58,082,175

式

機械設備工事    

1   43,250,677

式

計

354,620,132



建築工事　種目別内訳 3

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

Ⅰ　庁舎棟      

1   248,359,505

式

Ⅱ　取りこわし工事

1   2,589,963

式

Ⅲ　準備工事    

1   1,290,927

式

Ⅳ　発生材処理  

1   1,046,885

式

計

253,287,280



電気設備工事　種目別内訳 4

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

新築工事        

1   58,082,175

式

計

58,082,175



機械設備工事　種目別内訳 5

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

新築工事        

1   43,250,677

式

計

43,250,677



建築工事　科目別内訳 6

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

1.直接仮設      

1   9,738,359

式

2.土工          

1   15,370,013

式

3.地業          

1   44,065,307

式

4.鉄筋          

1   18,794,250

式

5.コンクリート  

1   19,265,530

式

6.型枠          

1   24,753,560

式

7.鉄骨          

1   3,259,390

式

8.防水          

1   8,292,107

式

9.石・タイル工事

1   1,302,881

式

10.木工         

1   1,867,208

式

11.屋根及びとい 

1   906,644

式

12.金属         

1   15,668,020

式

13.左官         

1   5,564,664

式

14.建具         

1   46,673,690

式

15.塗装         

1   2,912,837

式

16.内外装       

1   16,410,991

式

17.ユニット及びその他

1   13,514,054

式

計

248,359,505

Ⅰ　庁舎棟



建築工事　科目別内訳 7

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

1   2,589,963

式

計

2,589,963

Ⅱ　取りこわし工事



建築工事　科目別内訳 8

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

雨水排水管移設工事

1   1,189,986

式

移設キュービクル用基礎

1   100,941

式

計

1,290,927

Ⅲ　準備工事



建築工事　科目別内訳 9

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

発生材処理      

1   1,046,885

式

計

1,046,885

Ⅳ　発生材処理



電気設備工事　科目別内訳 10

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

電灯設備        

1   15,712,270

式

動力設備        

1   7,825,180

式

受変電設備      

1   15,136,380

式

発電設備        

1   426,280

式

構内情報通信網設備

1   662,220

式

構内交換設備    

1   3,570,590

式

情報表示設備    

1   639,490

式

拡声設備        

1   624,010

式

誘導支援設備    

1   247,660

式

テレビ共同受信設備

1   1,183,580

式

監視カメラ設備  

1   1,476,440

式

防犯・入退室管理設備

1   483,730

式

火災報知設備    

1   1,011,680

式

港湾通信設備    

1   337,400

式

構内配電線路    

1   4,511,729

式

構内通信線路    

1   1,098,405

式

キュービクル等移設工事

1   3,086,530

式

発生材処理      

1   48,601

式

計

58,082,175

新築工事



機械設備工事　科目別内訳 11

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

空気調和設備    

1   13,219,193

式

換気設備        

1   7,914,696

式

衛生器具設備    

1   4,429,200

式

屋内給水設備    

1   7,949,535

式

屋内排水設備    

1   3,082,122

式

給湯設備        

1   448,000

式

屋外給水設備    

1   5,307,880

式

屋外排水設備    

1   900,051

式

計

43,250,677

新築工事



建築工事　中科目別内訳 12

科　目　名　称 中　科　目　名　称 数　量 単位 金　　　　額 備　　　考

1.直接仮設      

1   9,738,359

式

計

9,738,359

2.土工          

1   15,370,013

式

計

15,370,013

3.地業          (1)地業         

1   1,783,897

式

3.地業          (2)既製コンクリート杭地業

1   42,281,410

式

計

44,065,307

4.鉄筋          (1)躯体         

1   18,336,650

式

4.鉄筋          (2)外部仕上     

1   457,600

式

計

18,794,250

5.コンクリート  (1)躯体         

1   18,716,248

式

5.コンクリート  (2)外部仕上     

1   549,282

式

計

19,265,530

6.型枠          (1)躯体         

1   24,753,560

式

計

24,753,560

7.鉄骨          (1)付帯鉄骨等   

1   3,259,390

式

計

3,259,390

8.防水          (1)外部         

1   8,026,215

式

8.防水          (2)内部         

1   265,892

式

計

8,292,107

Ⅰ　庁舎棟



建築工事　中科目別内訳 13

科　目　名　称 中　科　目　名　称 数　量 単位 金　　　　額 備　　　考

9.石・タイル工事 (1)外部         

1   885,131

式

9.石・タイル工事 (2)内部         

1   417,750

式

計

1,302,881

10.木工         (1)外部         

1   1,399,248

式

10.木工         (2)内部         

1   467,960

式

計

1,867,208

11.屋根及びとい (1)外部         

1   906,644

式

計

906,644

12.金属         (1)外部         

1   8,154,460

式

12.金属         (2)内部         

1   7,513,560

式

計

15,668,020

13.左官         (1)外部         

1   4,552,237

式

13.左官         (2)内部         

1   1,012,427

式

計

5,564,664

14.建具         (1)アルミニウム製建具

1   10,960,100

式

14.建具         (2)鋼製建具     

1   4,363,200

式

14.建具         (3)鋼製軽量建具 

1   5,751,000

式

14.建具         (4)ステンレス製建具

1   1,138,000

式

14.建具         (5)自動ドア開閉装置

1   578,000

式

14.建具         (6)シャッター   

1   13,210,000

式

Ⅰ　庁舎棟



建築工事　中科目別内訳 14

科　目　名　称 中　科　目　名　称 数　量 単位 金　　　　額 備　　　考

14.建具         (7)ガラス       

1   10,673,390

式

計

46,673,690

15.塗装         (1)外部         

1   891,104

式

15.塗装         (2)内部         

1   2,021,733

式

計

2,912,837

16.内外装       (1)外部         

1   284,608

式

16.内外装       (2)内部         

1   16,126,383

式

計

16,410,991

17.ユニット及びその他 (1)外部         

1   1,016,180

式

17.ユニット及びその他 (2)内部         

1   12,497,874

式

計

13,514,054

Ⅰ　庁舎棟



建築工事　中科目別内訳 15

科　目　名　称 中　科　目　名　称 数　量 単位 金　　　　額 備　　　考

1   2,589,963

式

計

2,589,963

Ⅱ　取りこわし工事



建築工事　中科目別内訳 16

科　目　名　称 中　科　目　名　称 数　量 単位 金　　　　額 備　　　考

雨水排水管移設工事

1   1,189,986

式

計

1,189,986

移設キュービクル用基礎

1   100,941

式

計

100,941

Ⅲ　準備工事



建築工事　中科目別内訳 17

科　目　名　称 中　科　目　名　称 数　量 単位 金　　　　額 備　　　考

発生材処理      運搬            

1   502,985

式

発生材処理      処分            

1   543,900

式

計

1,046,885

Ⅳ　発生材処理



電気設備工事　中科目別内訳 18

科　目　名　称 中　科　目　名　称 数　量 単位 金　　　　額 備　　　考

電灯設備        電灯幹線        

1   1,022,120

式

電灯設備        電灯分岐        

1   12,722,200

式

電灯設備        コンセント分岐  

1   1,967,950

式

計

15,712,270

動力設備        動力幹線        

1   550,940

式

動力設備        動力分岐        

1   7,274,240

式

計

7,825,180

受変電設備      

1   15,136,380

式

計

15,136,380

発電設備        自家発電（原動機）

1   237,380

式

発電設備        太陽光発電      

1   188,900

式

計

426,280

構内情報通信網設備

1   662,220

式

計

662,220

構内交換設備    

1   3,570,590

式

計

3,570,590

情報表示設備    時刻表示        

1   639,490

式

計

639,490

拡声設備        

1   624,010

式

計

624,010

新築工事



電気設備工事　中科目別内訳 19

科　目　名　称 中　科　目　名　称 数　量 単位 金　　　　額 備　　　考

誘導支援設備    インターホン    

1   161,970

式

誘導支援設備    トイレ等呼出    

1   85,690

式

計

247,660

テレビ共同受信設備

1   1,183,580

式

計

1,183,580

監視カメラ設備  

1   1,476,440

式

計

1,476,440

防犯・入退室管理設備 防犯            

1   453,340

式

防犯・入退室管理設備 入退室管理      

1   30,390

式

計

483,730

火災報知設備    自動火災報知    

1   923,130

式

火災報知設備    自動閉鎖        

1   88,550

式

計

1,011,680

港湾通信設備    

1   337,400

式

計

337,400

構内配電線路    電力引込み      

1   2,539,965

式

構内配電線路    外灯            

1   1,971,764

式

計

4,511,729

構内通信線路    通信引込み      

1   654,730

式

構内通信線路    通信            

1   443,675

式

新築工事



電気設備工事　中科目別内訳 20

科　目　名　称 中　科　目　名　称 数　量 単位 金　　　　額 備　　　考

計

1,098,405

キュービクル等移設工事

1   3,086,530

式

計

3,086,530

発生材処理      

1   48,601

式

計

48,601

新築工事



機械設備工事　中科目別内訳 21

科　目　名　称 中　科　目　名　称 数　量 単位 金　　　　額 備　　　考

空気調和設備    　機器設備      

1   9,670,270

式

空気調和設備    配管設備        

1   3,548,923

式

計

13,219,193

換気設備        　機器設備      

1   4,539,230

式

換気設備        ﾀﾞｸﾄ設備        

1   3,273,826

式

換気設備        総合調整        

1   101,640

式

計

7,914,696

衛生器具設備    　衛生器具設備  

1   4,429,200

式

計

4,429,200

屋内給水設備    　給水設備      

1   7,949,535

式

計

7,949,535

屋内排水設備    排水設備        

1   3,082,122

式

計

3,082,122

給湯設備        給湯設備        

1   448,000

式

計

448,000

屋外給水設備    

1   5,307,880

式

計

5,307,880

屋外排水設備    

1   900,051

式

計

900,051

新築工事



建築工事　細目別内訳 22

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

遣方            

1   132,600
式

墨出し          

1   681,090
式

養生            

1   354,540
式

整理清掃後片付け

1   1,558,110
式

地足場          

1   455,600
式

外部足場        

1   3,668,300
式

内部仕上足場    

1   757,336
式

災害防止        

1   1,663,710
式

仮設材運搬      

1   467,073
式

計

9,738,359

Ⅰ　庁舎棟 1.直接仮設



建築工事　細目別内訳 23

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

根切り          総掘り                          

自立山留め内                    1,127   590 664,930
ｍ3

床付け          つぼ,布掘り                     

339   300 101,700
㎡

杭間ざらい      既製ｺﾝｸﾘｰﾄ杭 φ350～600mm       

15   1,620 24,300
本

埋戻し(B種)     -          発生土               

820   930 762,600
ｍ3

盛土(B種)       発生土                          

29.1 930 27,063
ｍ3

建設発生土運搬  ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ   10t積級             

（仮置き場まで） ﾊﾞｯｸﾎｳ0.8m3  土砂 DID区間無し   820   580 475,600
 1.5㎞以下                      ｍ3

建設発生土運搬  ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ   10t積級             

（仮置き場から現 ﾊﾞｯｸﾎｳ0.8m3  土砂 DID区間無し   820   580 475,600

場）             1.5㎞以下                      ｍ3

建設発生土運搬  ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ   10t積級             

ﾊﾞｯｸﾎｳ0.8m3  土砂 DID区間有り   552   3,880 2,141,760
31.5㎞以下                      ｍ3

建設発生土処分  

552   1,740 960,480
ｍ3

土工機械運搬    ﾊﾞｯｸﾎｳ 片道30㎞程度             

(基準単価)      2   68,500 137,000
往復

山留め          材工・支保工共                  

1   8,009,330
式

排水            工法                            

1   1,589,650
式

計

15,370,013

Ⅰ　庁舎棟 2.土工



建築工事　細目別内訳 24

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

砂利地業        再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ                     

23.9 5,830 139,337
ｍ3

砂敷き          厚さ30㎜                        

155   350 54,250
㎡

床下防湿層敷き  ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝﾌｨﾙﾑ 厚0.15              

211   210 44,310
㎡

捨てコンクリート Fc18N/mm2　ｽﾗﾝﾌﾟ15cm　材工共    

地業            20   77,300 1,546,000
ｍ3

計

1,783,897

Ⅰ　庁舎棟 3.地業 (1)地業



建築工事　細目別内訳 25

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

既成杭　P1      杭全長L=43m　長期許容鉛直支     

持力：2900kN/set                

上杭：φ500SC杭105N(SKK490,ts=12

.0)　6m　                       

中2杭：φ650-500　節付PHC杭123N(

A種)　13m　                     

中1杭：φ650-500　節付PHC杭123N(

A種)　12m                       6   1,290,000 7,740,000
下杭　：節付PHC杭123N(A種)　12m 本

既成杭　P2      杭全長L=43m　長期許容鉛直支     

持力：2900kN/set                

上杭：φ500　SC杭105N(SKK490,ts=

12.0)　6m　                     

中2杭：φ500PHC杭105N(B種)　13m 

中1杭：φ500-400　節付PHC杭123N(

A種)　12m                       

下杭：φ500-400　節付PHC杭123N  8   1,110,000 8,880,000
（A種)　12m                     本

既成杭　P3      杭全長L=43m　長期許容鉛直支持力 

：2900kN/set                    

上杭：φ400　SC杭105N(SKK490,ts=

9.0)　6ｍ　                     

中2杭：φ400　PHC杭105N(B種)13m 

中1杭：φ500-400　節付PHC杭123N(

A種)　12m                       

下杭　：φ500-400　節付PHC杭123N 1   806,000 806,000
A種)　12m                       本

機械器具運搬費・ 杭打機　1台                     

組立解体費      1   1,670,000
式

掘削施工費      500φ　ヤットコ長20m含む        

407   16,700 6,796,900
ｍ

掘削施工費      650φ　ヤットコ長13m含む        

271   17,800 4,823,800
ｍ

補助クレーン損料 ラフター25ｔ                    

10   114,000 1,140,000
日

バックホウ損料  

10   34,100 341,000
日

発電機損料      

10   34,100 341,000
日

管理装置使用料  

10   15,200 152,000
日

その他の運搬費  

1   114,000
式

サイロ運賃・仮設

費              1   379,000 379,000
基

試験杭施工費    

1   379,000
式

技術管理費      

1   2,070,000
式

Ⅰ　庁舎棟 3.地業 (2)既製コンクリート杭地業



建築工事　細目別内訳 26

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

残土固化処理費  

274   3,030 830,220
ｍ3

回転埋設用金具  回転金具　φ400                 

1   5,310 5,310
セット

回転埋設用金具  回転金具　φ500                 

14   5,310 74,340
セット

無溶接継手      φ400                           

11   21,000 231,000
個

無溶接継手      φ500                           

34   30,600 1,040,400
個

セメントミルク圧

縮試験費        4   18,900 75,600
セット

データ処理費    

1   152,000
式

諸経費          

1   2,470,000
式

杭頭補強筋      

120   12,100 1,452,000
本

建設発生土運搬  ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ   10t積級             

（杭残土）      ﾊﾞｯｸﾎｳ0.8m3  土砂 DID区間無し   274   580 158,920
 1.5㎞以下　現場から仮置き場    ｍ3

建設発生土運搬  ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ   10t積級             

（杭残土）      ﾊﾞｯｸﾎｳ0.8m3  土砂 DID区間無し   274   580 158,920
 1.5㎞以下　仮置き場から現場    ｍ3

計

42,281,410

Ⅰ　庁舎棟 3.地業 (2)既製コンクリート杭地業
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

異形鉄筋        SD295　D10                      

24.5 110,500 2,707,250
ｔ

異形鉄筋        SD295　D13                      

30.1 108,500 3,265,850
ｔ

異形鉄筋        SD295　D16                      

3.4 106,500 362,100
ｔ

異形鉄筋        SD345　D19                      

1.4 111,500 156,100
ｔ

異形鉄筋        SD345　D22                      

9.8 111,500 1,092,700
ｔ

異形鉄筋        SD345　D25                      

37.4 112,500 4,207,500
ｔ

鉄筋ｽｸﾗｯﾌﾟ控除  

1   ▲115,500
式

梁貫通孔補強    太物                            

鉄筋組立        0.4 93,100 37,240
ｔ

梁貫通孔補強    細物                            

鉄筋組立        0.5 119,000 59,500
ｔ

鉄筋加工組立    RCﾗｰﾒﾝ構造                      

階高3.5～4.0ｍ程度 形状単純     102   49,400 5,038,800
ｔ

鉄筋運搬費      10ｔ車 30㎞程度                 

102   4,200 428,400
ｔ

鉄筋ガス圧接    

1   910,640
式

耐震スリット振れ D10　メッキ仕様                 

止め筋          L=560                           657   230 151,110
本

耐震スリット振れ SD295　D10                      

止め筋          L=560                           152   230 34,960
本

計

18,336,650

Ⅰ　庁舎棟 4.鉄筋 (1)躯体
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

溶接金網敷      径6.0 100×100                  

286   1,600 457,600
㎡

計

457,600

Ⅰ　庁舎棟 4.鉄筋 (2)外部仕上
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

普通ｺﾝｸﾘｰﾄ      Fc18N/mm2　ｽﾗﾝﾌﾟ15cm            

22.6 19,650 444,090
ｍ3

普通ｺﾝｸﾘｰﾄ      Fc24N/mm2　ｽﾗﾝﾌﾟ18cm            

562   20,680 11,622,160
ｍ3

普通ｺﾝｸﾘｰﾄ      Fc27N/mm2　ｽﾗﾝﾌﾟ15cm            

200   22,160 4,432,000
ｍ3

ｺﾝｸﾘ-ﾄ打設手間  

1   806,973
式

ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ圧送 

基本料金        1   440,800
式

ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ     

圧送            1   488,565
式

構造体強度補正  

1   481,660
式

計

18,716,248

Ⅰ　庁舎棟 5.コンクリート (1)躯体
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

普通ｺﾝｸﾘｰﾄ      Fc18N/mm2　ｽﾗﾝﾌﾟ15cm            

22.9 19,650 449,985
ｍ3

ｺﾝｸﾘｰﾄ打設手間  防水保護ｺﾝｸﾘｰﾄ ﾎﾟﾝﾌﾟ打設        

50m3/回程度        S15～S18     22.9 1,300 29,770
-        圧送費､基本料別途      ｍ3

ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ圧送 30m3以上 50m3/回未満            

基本料金        1   55,100 55,100
回

ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ     30m3以上 50m3/回未満            

圧送            基本料金別途加算                22.9 630 14,427
ｍ3

計

549,282

Ⅰ　庁舎棟 5.コンクリート (2)外部仕上
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

型枠            普通合板型枠                    

-                  基礎部       383   4,030 1,543,490
-                               ㎡

型枠            普通合板型枠                    

ﾗｰﾒﾝ構造           地上軸部     2,695   4,710 12,693,450
階高3.5～4.0m程度               ㎡

型枠            打放合板型枠B種                 

ﾗｰﾒﾝ構造           地上軸部     1,065   4,910 5,229,150
階高3.5～4.0m程度               ㎡

型枠            打放合板型枠C種                 

ﾗｰﾒﾝ構造           地上軸部     169   4,860 821,340
階高3.5～4.0m程度               ㎡

型枠運搬費      4ｔ車  30㎞程度 往復            

4,312   300 1,293,600
㎡

型枠目地棒      

1   387,030
式

止水板          

45.3 1,500 67,950
ｍ

止水材          

8.8 2,100 18,480
ｍ

通気管スリーブ  VU　φ65　L650                  

防虫網付き                      2   1,020 2,040
か所

通気管スリーブ  VU　φ65　L370                  

防虫網付き                      2   630 1,260
か所

通気管スリーブ  VU　φ65　L270                  

防虫網付き                      1   630 630
か所

耐震ｽﾘｯﾄ        垂直 全貫通型 壁厚130 耐火型    

防水   ｽﾘｯﾄ厚25                 1   6,380 6,380
ｍ

耐震ｽﾘｯﾄ        垂直 全貫通型 壁厚170 耐火型    

防水   ｽﾘｯﾄ厚25                 42.6 6,800 289,680
ｍ

耐震ｽﾘｯﾄ        垂直 全貫通型 壁厚220 耐火型    

防水   ｽﾘｯﾄ厚25                 2.5 7,320 18,300
ｍ

耐震ｽﾘｯﾄ        垂直 全貫通型 壁厚130 耐火型    

防水   ｽﾘｯﾄ厚35                 3   6,740 20,220
ｍ

耐震ｽﾘｯﾄ        垂直 全貫通型 壁厚140 耐火型    

防水   ｽﾘｯﾄ厚35                 7.5 6,950 52,125
ｍ

耐震ｽﾘｯﾄ        垂直 全貫通型 壁厚160 耐火型    

防水   ｽﾘｯﾄ厚35                 13.9 7,390 102,721
ｍ

耐震ｽﾘｯﾄ        垂直 全貫通型 壁厚170 耐火型    

防水   ｽﾘｯﾄ厚35・40             92.4 7,610 703,164
ｍ

耐震ｽﾘｯﾄ        垂直 全貫通型 壁厚190 耐火型    

防水   ｽﾘｯﾄ厚35                 6.1 8,040 49,044
ｍ

耐震ｽﾘｯﾄ        垂直 全貫通型 壁厚220 耐火型    

防水   ｽﾘｯﾄ厚35                 25.5 8,670 221,085
ｍ

Ⅰ　庁舎棟 6.型枠 (1)躯体
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

耐震ｽﾘｯﾄ        水平 全貫通型 壁厚160 耐火型    

防水   ｽﾘｯﾄ厚25                 20   2,750 55,000
ｍ

耐震ｽﾘｯﾄ        水平 全貫通型 壁厚170 耐火型    

防水   ｽﾘｯﾄ厚25                 68.9 2,810 193,609
ｍ

耐震ｽﾘｯﾄ        水平 全貫通型 壁厚220 耐火型    

防水   ｽﾘｯﾄ厚25                 15.4 2,980 45,892
ｍ

壁              厚さ25  打込み                  

ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝﾌｫｰﾑ板   327   2,000 654,000
㎡

天井            厚さ25  打込み                  

ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝﾌｫｰﾑ板   168   1,690 283,920
㎡

計

24,753,560

Ⅰ　庁舎棟 6.型枠 (1)躯体
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

階段室前防煙シャ

ッター下地      1   475,640
式

自家発電機鉄骨架

台              1   146,530
式

油庫鉄骨架台（亜

鉛メッキ）      1   599,690
式

空調室外機鉄骨架

台（亜鉛メッキ） 1   655,240
式

屋上渡り鉄骨階段

（亜鉛メッキ）  1   752,190
式

車庫シャッター下

地              1   273,000
式

ＥＶ扉取付三方枠

下地            1   357,100
式

計

3,259,390

Ⅰ　庁舎棟 7.鉄骨 (1)付帯鉄骨等
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ｱｽﾌｧﾙﾄ防水      AI-2(保護密着断熱) 平場         

絶縁ｼｰﾄ含 押出ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝ3種bAｽｷﾝ付 286   6,390 1,827,540
㎡

ｱｽﾌｧﾙﾄ防水      AI-2(保護密着断熱) 立上り部     

-         -                     86.5 5,370 464,505
㎡

塗膜防水        X-2 密着工法 ｳﾚﾀﾝｺﾞﾑ系   平面   

表面塗装ｼﾙﾊﾞｰ                   159   5,250 834,750
㎡

伸縮目地        成形伸縮目地材 25×80           

付着層ﾀｲﾌﾟ                      219   1,580 346,020
ｍ

成形緩衝材      

201   780 156,780
ｍ

防水入隅処理    ｺｰﾅｰｷｬﾝﾄ(既製品)                

201   550 110,550
ｍ

防水押え金物    ｱﾙﾐ製 ｱｽﾌｧﾙﾄ防水用              

201   1,010 203,010
ｍ

乾式立上り      H=350～550                      

防水保護板      235   11,600 2,726,000
ｍ

乾式立上り      H=350～550　コーナー入隅        

防水保護板      4   3,000 12,000
か所

乾式立上り      H=350～550　コーナー出隅        

防水保護板      108   3,000 324,000
か所

ｼｰﾘﾝｸﾞ          一般部 ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ系(PU-2)          

20×10                          1,265   540 683,100
ｍ

ｼｰﾘﾝｸﾞ          一般部 変成ｼﾘｺｰﾝ系(MS-2)        

20×10                          497   680 337,960
ｍ

計

8,026,215

Ⅰ　庁舎棟 8.防水 (1)外部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

塗膜防水        ケイ酸質系　C-SUI　（平場）     

22   3,000 66,000
㎡

塗膜防水        ケイ酸質系　C-SUI　（立上）     

33.8 3,000 101,400
㎡

ｼｰﾘﾝｸﾞ          一般部 ｼﾘｺｰﾝ系(SR-1)防かびﾀｲﾌﾟ  

10×10                          35.6 570 20,292
ｍ

ｼｰﾘﾝｸﾞ          一般部 変成ｼﾘｺｰﾝ系(MS-2)        

10×10                          70   460 32,200
ｍ

ｼｰﾘﾝｸﾞ          一般部 ﾎﾟﾘｻﾙﾌｧｲﾄﾞ系(PS-2)       

10×10                          100   460 46,000
車庫床目地切部                  ｍ

計

265,892

Ⅰ　庁舎棟 8.防水 (2)内部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

床ﾀｲﾙ張り       大型床ﾀｲﾙ張                     

300㎜角 敷きﾓﾙﾀﾙ共              32.6 10,300 335,780
㎡

床ﾀｲﾙ張り       大型床ﾀｲﾙ張                     

(蹴上げ部）     300×150 敷きﾓﾙﾀﾙ共             3.7 14,400 53,280
㎡

床ﾀｲﾙ           大型床ﾀｲﾙ張　　段鼻用           

(階段用ﾀｲﾙ張り) 300×150 敷きﾓﾙﾀﾙ共             24.6 14,400 354,240
ｍ

床ﾀｲﾙ           段鼻                            

(階段用ﾀｲﾙ張り) 150×60㎜角                     45.9 3,090 141,831
ｍ

計

885,131

Ⅰ　庁舎棟 9.石・タイル工事 (1)外部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

汚垂石          1650×600                       

2   57,600 115,200
枚

石幅木          H＝70                           

花こう岩　本磨き　黒色          2.7 72,000 194,400
ｍ

床ﾀｲﾙ張り       大型床ﾀｲﾙ張                     

300㎜角 敷きﾓﾙﾀﾙ共              10.5 10,300 108,150
㎡

計

417,750

Ⅰ　庁舎棟 9.石・タイル工事 (2)内部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

天井　縁甲板貼  ひのき　ｔ9                     

捨張り　ラワン合板　ｔ9共       45.2 28,700 1,297,240
㎡

天井　縁甲板部廻 杉　上小節                      

縁              32.8 3,110 102,008
ｍ

計

1,399,248

Ⅰ　庁舎棟 10.木工 (1)外部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

腰壁板張        杉縁甲板ｔ9　本実面取り張り     

ラワン合板ｔ5．5下張り          

木レンガ（杉）　ｔ12.5　W40＠450

内外共                          

14.5 16,600 240,700
㎡

腰壁　見切縁    杉　上小節 30×35               

16.8 3,250 54,600
ｍ

腰壁　出隅見切縁 杉　上小節 40×40               

1.6 3,250 5,200
ｍ

腰壁　木幅木    杉　上小節 24×65　ｔ20         

16.8 3,250 54,600
ｍ

階段笠木        タモ集成材　120ｘ30             

16.6 3,970 65,902
ｍ

上がり框        ひのき　上小節　90×40          

6.3 5,410 34,083
ｍ

畳寄せ          米栂　40×20                    

12.5 1,030 12,875
ｍ

計

467,960

Ⅰ　庁舎棟 10.木工 (2)内部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ         横形ろく屋根用 ｱｽﾌｧﾙﾄ･ｼｰﾄ防水用 

VP 100A        張掛け幅 100     4   23,800 95,200
か所

ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ         ﾊﾞﾙｺﾆｰ中継用　 防水モルタル用   

VP100        　張掛け幅 100     1   20,200 20,200
か所

ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ         ﾊﾞﾙｺﾆｰ用     防水モルタル用     

VP75         張掛け幅 100       6   16,600 99,600
か所

ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ         ﾊﾞﾙｺﾆｰ用     塗膜防水用         

VP75         張掛け幅 100       1   16,600 16,600
か所

硬質ﾎﾟﾘ塩化     径100                           

ﾋﾞﾆﾙ管とい(ｶﾗｰ) 49.6 5,870 291,152
ｍ

硬質ﾎﾟﾘ塩化     径75                            

ﾋﾞﾆﾙ管とい(ｶﾗｰ) 3.9 4,280 16,692
ｍ

鋼管とい        アルミ製　径90                  

L=3.9m　バンドレス              1   186,000 186,000
か所

丸環            ｽﾃﾝﾚｽ                           

20   9,060 181,200
個

計

906,644

Ⅰ　庁舎棟 11.屋根及びとい (1)外部



建築工事　細目別内訳 41

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ｲﾝｻｰﾄ           吊りﾎﾞﾙﾄ用                      

68   120 8,160
か所

ﾏﾝﾎｰﾙふた       密閉形(ﾃｰﾊﾟｰﾊﾟｯｷﾝ式)            

50KN(T-20) 内径600              1   83,200 83,200
か所

ﾀﾗｯﾌﾟ(足掛)     ｽﾃﾝﾚｽ製 8-31-1                  

6   8,350 50,100
か所

軽量鉄骨天井下地 25形(屋外) ふところ1.0ｍ未満    

（耐風天井下地） ｲﾝｻｰﾄ別途                       45.2 6,330 286,116
㎡

庇先端水切りｱﾝｸﾞ アルミ製　20×50×3             

ﾙ               161   5,200 837,200
ｍ

アルミ笠木      W350                            

71.6 10,000 716,000
ｍ

アルミ笠木コーナ W350                            

ー              4   16,500 66,000
か所

アルミ笠木      W225                            

5.7 7,120 40,584
ｍ

アルミ笠木コーナ W225                            

ー              2   11,600 23,200
か所

アルミ庇（既製品 W1400×D600　先端樋共           

）              1   60,000 60,000
か所

屋上手摺        溶融亜鉛メッキ仕上げ　基礎別途  

74.4 64,000 4,761,600
ｍ

屋上手摺        門扉　基礎別途　南京錠付        

W2000                           1   209,000 209,000
か所

屋外階段手摺    ステンレス笠木　φ35　ブラケット

共                              32   13,400 428,800
ｍ

屋外　スロープ手 ビニル笠木　φ34　              

摺（外周側）    支柱＠1000 φ48.6　ｔ＝2.0      

（ステンレス形材ＳＵＳ304       

　ヘアライン・バフ研磨　＃400） 

7.2 35,000 252,000
ｍ

屋外　スロープ手 ビニル笠木　φ34　              

摺（内周側）    支柱＠1000 φ48.6　ｔ＝2.0      

（ステンレス形材ＳＵＳ304       

　ヘアライン・バフ研磨　＃400） 

7.6 35,000 266,000
ｍ

屋外　ポーチ手  ビニル笠木　φ34　              

摺              支柱＠1000 φ48.6　ｔ＝2.0      

（ステンレス形材ＳＵＳ304       

　ヘアライン・バフ研磨　＃400） 

1.9 35,000 66,500
ｍ

計

8,154,460

Ⅰ　庁舎棟 12.金属 (1)外部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

床点検口        屋内用   一般型充填用 ｱﾙﾐ製枠   

ｱﾙﾐ目地   鍵有  600角           3   22,900 68,700
か所

軽量鉄骨壁下地   65形 下地張りなし @300         

88.9 2,040 181,356
㎡

軽量鉄骨壁下地   65形 下地張りあり @450         

353   1,770 624,810
㎡

軽量鉄骨壁下地   90形 下地張りあり @450         

21.9 2,080 45,552
㎡

軽量鉄骨壁下地  

開口部補強      1   273,750
式

軽量鉄骨天井下地 19形(屋内) ふところ1.5ｍ未満    

下地張りなし @300 ｲﾝｻｰﾄ含む     251   1,650 414,150
㎡

軽量鉄骨天井下地 19形(屋内) ふところ1.5ｍ未満    

下地張りあり @360 ｲﾝｻｰﾄ含む     63.1 1,570 99,067
㎡

軽量鉄骨天井下地 19形(屋内) ふところ1.5ｍ未満    

（緊結吊天井下地 ｲﾝｻｰﾄ含む　＠360                437   3,110 1,359,070

）              ㎡

軽量鉄骨下がり壁 19形(屋内) H300～500程度        

下地            3.5 1,970 6,895
ｍ

軽量鉄骨天井下地

振止め補強      1   63,196
式

軽量鉄骨天井下地

開口部補強      1   653,000
式

天井点検口      一般ﾀｲﾌﾟ ｱﾙﾐ製 内外枠共目地     

450角                           38   12,000 456,000
か所

階段壁付手摺（2 天然木笠木　φ34                

段）            ブラケット、下地PL-1.6　共      22.3 45,600 1,016,880
ｍ

階段壁付手摺（2 天然木笠木　φ34                

段）            ブラケット共                    23.8 45,600 1,085,280
ｍ

車庫２          ビニル笠木　φ34　              

階段手摺        支柱＠1000 φ48.6　ｔ＝2.0      

（ステンレス形材ＳＵＳ304       

　ヘアライン・バフ研磨　＃400） 

1.6 35,000 56,000
ｍ

防災倉庫        ビニル笠木　φ34　              

階段手摺        支柱＠1000 φ48.6　ｔ＝2.0      

（ステンレス形材ＳＵＳ304       

　ヘアライン・バフ研磨　＃400） 

3.7 35,000 129,500
ｍ

EV吊りフック    

1   25,000 25,000
か所

床目地棒        ｽﾃﾝﾚｽ製        6×15            

1.9 1,940 3,686
ｍ

Ⅰ　庁舎棟 12.金属 (2)内部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ﾏﾝﾎｰﾙふた       密閉形(ﾃｰﾊﾟｰﾊﾟｯｷﾝ式)            

50KN(T-20) 内径600              1   83,200 83,200
か所

ﾀﾗｯﾌﾟ(足掛)     ｽﾃﾝﾚｽ製 8-31-1                  

10   8,350 83,500
か所

水切り（流し台） ステンレス（SUS304）ｔ0.6       

ケイカル板裏貼　ｔ12（1.0ＦＫ） 3.5 15,400 53,900
ｍ

階段滑り止め    ｽﾃﾝﾚｽ製 ﾌﾗｯﾄｴﾝﾄﾞ(ﾋﾞﾆﾙ製)共      

埋込工法        幅35                            75.5 3,220 243,110
ｍ

シャッター下    ステンレス製　Ｌ-40×40×3      

床見切り        11.1 12,600 139,860
ｍ

コーナーガード  アルミニウム製（カラー）        

19×19×Ｒ10                    4   4,000 16,000
L=1.6m                          か所

折上げ天井幕板  カラーガルバリウム鋼板0.4mm加工 

ケイカル板6ｍｍ裏貼             11.9 11,900 141,610
ｍ

下り壁見切縁    ｱﾙﾐ製                           

3.5 1,860 6,510
ｍ

壁見切縁        塩化ﾋﾞﾆﾙ製                      

ＧＷ-Ｂ下端                     18.4 870 16,008
ｍ

への字押え金物  アルミ製                        

3   990 2,970
ｍ

消火器ボックス  全埋込扉タイプ                  

5   29,500 147,500
か所

消火器ボックス  据え置きタイプ                  

1   17,500 17,500
か所

計

7,513,560

Ⅰ　庁舎棟 12.金属 (2)内部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し  金ごて 防水下地                 

仕上げ          489   590 288,510
㎡

床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し  金ごて 直均し仕上げ             

仕上げ          73.6 700 51,520
㎡

笠木天端ｺﾝｸﾘｰﾄ  金ごて 幅300                    

直均し仕上げ    92.3 650 59,995
ｍ

階段ﾓﾙﾀﾙ塗り    金ごて ﾓﾙﾀﾙ仕上げ     厚30      

70.8 5,320 376,656
㎡

床・壁          厚さ30㎜当り                    

防水剤加算      70.8 70 4,956
㎡

建具周囲防水    外部建具                        

ﾓﾙﾀﾙ充填        414   1,160 480,240
ｍ

防水入隅処理    立上り入隅面取り 幅70mm程度     

(ﾓﾙﾀﾙ)          201   490 98,490
ｍ

防水形          ｺﾝｸﾘｰﾄ面  ゆず肌状 ﾛｰﾗｰ塗り     

複層塗材 E      フッ素系 水系 つやあり 上塗2回  808   2,540 2,052,320
共                              ㎡

複層塗材 E      ｺﾝｸﾘｰﾄ面  ゆず肌状 ﾛｰﾗｰ塗り     

フッ素系 水系 つやあり 上塗2回  104   1,850 192,400
共                              ㎡

壁 下地調整塗材 C-2 厚1～2mm程度 こて塗り       

吹付け下地 ｺﾝｸﾘｰﾄ面             808   1,010 816,080
㎡

下地調整費      ｺﾝｸﾘｰﾄ面  屋内外 C-1            

257   510 131,070
㎡

計

4,552,237

Ⅰ　庁舎棟 13.左官 (1)外部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し  金ごて 直均し仕上げ             

仕上げ          124   700 86,800
㎡

床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し  金ごて 薄張物下地               

仕上げ          664   700 464,800
㎡

床ﾓﾙﾀﾙ塗り      木ごて ﾕﾆｯﾄﾀｲﾙ下地    厚22      

10.4 1,780 18,512
㎡

床ﾓﾙﾀﾙ塗り      金ごて ﾓﾙﾀﾙ仕上げ     厚30      

19.5 2,850 55,575
㎡

階段ﾓﾙﾀﾙ塗り    金ごて ﾋﾞﾆﾙ系床材下地 厚28      

32.5 5,160 167,700
㎡

建具周囲        内部建具                        

ﾓﾙﾀﾙ充填        56   1,090 61,040
ｍ

ｶｯﾀｰ入れ        ｺﾝｸﾘｰﾄ面 厚さ20～30㎜           

100   1,580 158,000
ｍ

計

1,012,427

Ⅰ　庁舎棟 13.左官 (2)内部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

アルミ製建具    製品代                          

1   7,460,100
式

アルミ製建具    運搬・取付費                    

1   3,500,000
式

計

10,960,100

Ⅰ　庁舎棟 14.建具 (1)アルミニウム製建具
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

鋼製建具        製品代                          

1   2,673,200
式

鋼製建具        運搬・取付費                    

1   1,690,000
式

計

4,363,200

Ⅰ　庁舎棟 14.建具 (2)鋼製建具
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

軽量鋼製建具    製品代                          

1   5,185,000
式

軽量鋼製建具    運搬取付費                      

1   566,000
式

計

5,751,000

Ⅰ　庁舎棟 14.建具 (3)鋼製軽量建具
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ステンレス製建具 製品代                          

1   875,000
式

ステンレス製建具 運搬・取付費                    

1   263,000
式

計

1,138,000

Ⅰ　庁舎棟 14.建具 (4)ステンレス製建具
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

自動ドア開閉装置 製品代　運搬・取付費含む        

1   578,000
式

計

578,000

Ⅰ　庁舎棟 14.建具 (5)自動ドア開閉装置
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

シャッター      製品代                          

1   11,070,000
式

シャッター      運搬・取付費                    

1   2,140,000
式

計

13,210,000

Ⅰ　庁舎棟 14.建具 (6)シャッター
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

型板強化ｶﾞﾗｽ    厚さ 4㎜  特寸 2.0㎡以下        

清掃共                          3.1 6,000 18,600
㎡

強化ｶﾞﾗｽ        厚さ 4㎜  特寸 2.0㎡以下        

清掃共                          0.9 5,100 4,590
㎡

強化ｶﾞﾗｽ        厚さ 5㎜  特寸 2.0㎡以下        

清掃共                          0.9 9,900 8,910
㎡

型板ｶﾞﾗｽ        厚さ4   特寸 2.18㎡以下         

清掃共                          2.4 1,900 4,560
㎡

複層ガラス      Low-E(T)5 + A6 + T5             

清掃共                          6.5 44,400 288,600
㎡

複層ガラス      Low-E(T)6 + A6 + T5             

清掃共                          93.2 64,000 5,964,800
㎡

複層ガラス      Low-E(T)5 + A6 + F6             

清掃共                          5.4 41,400 223,560
㎡

複層ガラス      Low-E(T)6 + A6 + T6             

清掃共                          15.6 68,000 1,060,800
㎡

複層ガラス      L((P)3+3) + A6 + Low-E(T)5      

清掃共                          12.6 66,200 834,120
㎡

複層ガラス      (T)6 + A6 + (T)5                

清掃共                          9.2 43,000 395,600
㎡

複層ガラス      (T)6 + A6 + (T)6                

清掃共                          9.2 53,100 488,520
㎡

複層ガラス      (P)3 + A6 + (T)4                

清掃共                          1.9 14,600 27,740
㎡

複層ガラス      (F)4 + A6 + (T)4                

清掃共                          0.7 23,900 16,730
㎡

ガラス          運搬・諸経費                    

1   949,000
式

ガラスシ－リング

1   233,220
式

鏡              W1000×800H                     

ステンレス枠（四周）共          3   12,400 37,200
㎡

飛散防止フィルム

貼り            9.2 12,700 116,840
㎡

計

10,673,390

Ⅰ　庁舎棟 14.建具 (7)ガラス
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

素地ごしらえ    木部                            

工程A種(屋外)                   45.2 200 9,040
㎡

木材保護塗料塗り WP                              

45.2 1,320 59,664
㎡

外壁　ふっ素樹脂

クリア塗装      257   3,200 822,400
㎡

計

891,104

Ⅰ　庁舎棟 15.塗装 (1)外部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ＥＰ塗り        ｺﾝｸﾘｰﾄ面         工程B種(一般)  

素地B種                         137   1,430 195,910
㎡

ＥＰ塗り        ﾎﾞｰﾄﾞ面          工程B種(一般)  

素地B種                         741   1,180 874,380
㎡

ＥＰ－Ｇ塗り    ﾎﾞｰﾄﾞ面          工程B種(一般)  

素地B種                         28.3 1,200 33,960
㎡

ＥＰ－Ｇ塗り    ｺﾝｸﾘｰﾄ面         工程B種(一般)  

素地B種                         86.6 1,450 125,570
㎡

ＥＰ塗り        けい酸ｶﾙｼｳﾑ板面  工程B種(見上)  

素地B種                         101   1,350 136,350
㎡

ＥＰ塗り        ｺﾝｸﾘｰﾄ面         工程B種(見上)  

素地B種                         18.9 1,550 29,295
㎡

ＣＬ塗り        木部             工程B種        

素地B種                         15.5 1,400 21,700
㎡

ＣＬ塗り        木部             工程B種        

(糸幅300㎜以下) 素地B種                         16.6 600 9,960
ｍ

素地ごしらえ    木部           Ａ種             

(糸幅100㎟程度） 42.2 100 4,220
ｍ

ＵＣ塗り        木部             工程B種        

(糸幅300㎜以下) 素地B種                         42.2 290 12,238
ｍ

錆止め塗料塗り  亜鉛めっき鋼面(屋内外) 工程A種  

塗料A種      現場2回目          70.2 490 34,398
1回目別途                       ㎡

ＤＰ塗り        亜鉛めっき鋼 1級                

素地ごしらえ及び下塗り別途      70.2 2,360 165,672
㎡

錆止め塗料塗り  鋼製建具面(屋内外)     工程A種  

塗料A種      現場2回目          278   490 136,220
1回目別途                       ㎡

ＳＯＰ塗り      鋼製建具面     -       塗料1種  

錆止別途                        278   870 241,860
㎡

計

2,021,733

Ⅰ　庁舎棟 15.塗装 (2)内部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

土間下断熱材敷き 3種bA 厚さ25㎜                  

161   1,700 273,700
㎡

壁　けい酸      ﾀｲﾌﾟ2(ﾉﾝｱｽ)0.8FK 厚 6           

ｶﾙｼｳﾑ板張り     鋼製､木､ﾎﾞｰﾄﾞ下地 突付け        

(ｼｬｯﾀｰ三方枠裏貼 -             -                 

）              

5.4 2,020 10,908
㎡

計

284,608

Ⅰ　庁舎棟 16.内外装 (1)外部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

合成樹脂塗床    厚膜型エポキシ樹脂系塗床材      

113   3,320 375,160
㎡

合成樹脂塗床    厚膜型エポキシ樹脂系塗床材      

立上            H200                            23.5 2,780 65,330
ｍ

防塵塗料塗り    水性型アクリル樹脂系防塵床塗料  

287   1,330 381,710
㎡

ﾋﾞﾆﾙ床ﾀｲﾙ（FOA) 厚さ4.0 帯電防止                

336   6,460 2,170,560
㎡

ﾋﾞﾆﾙ床ﾀｲﾙ       厚さ2.0 ｺﾝﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾋﾞﾆﾙ床ﾀｲﾙKT    

一般床                          58.5 1,710 100,035
㎡

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ       ﾏｰﾌﾞﾙ 厚さ2.0 複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄFS   

一般床 熱溶接工法               159   2,450 389,550
㎡

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ       ﾏｰﾌﾞﾙ 厚さ2.0 複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄFS   

（防滑）        多湿部 熱溶接工法               3.8 2,800 10,640
㎡

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ       ﾏｰﾌﾞﾙ 厚さ2.0 複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄFS   

（防滑・抗菌）  多湿部 熱溶接工法               31.5 4,100 129,150
㎡

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ       ﾏｰﾌﾞﾙ 厚さ2.0 複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄFS   

（耐荷重用）    一般床 熱溶接工法               86.3 6,770 584,251
㎡

階段ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ   ﾏｰﾌﾞﾙ 厚さ2.0 複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄFS   

32.5 2,820 91,650
㎡

ﾋﾞﾆﾙ幅木        高さ100                         

3.3 320 1,056
ｍ

ﾋﾞﾆﾙ幅木        高さ60                          

363   310 112,530
ｍ

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ　巻上 Ｈ=100　見切縁共                

げ              44.3 2,590 114,737

（防滑・抗菌）  ｍ

階段ﾋﾞﾆﾙ幅木    稲 妻  高さ60                   

32.7 1,080 35,316
ｍ

天然木化粧複合  C種下張り無 厚12   なら         

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞﾎﾞｰﾄﾞ張り 1   7,160 7,160
㎡

ポリスチレンフォ t40　畳下用                     

ーム床下地      空練モルタル含む                9.5 1,840 17,480
㎡

ポリスチレンフォ t40　フローリング用             

ーム床下地      空練モルタル含む                1   1,840 1,840
㎡

畳敷き          標仕D種  畳表C2 柄へり  Ht      

畳床KT-Ⅰ             半畳      12   11,200 134,400
施工規模30枚以下程度            枚

壁              保温板2号 32K 厚さ50            

ｸﾞﾗｽｳｰﾙ         張付け表面押え                  64.3 4,200 270,060

吸音板張り      ㎡

天井            保温板2号 32K 厚さ50            

ｸﾞﾗｽｳｰﾙ         張付け表面押え                  19.3 4,490 86,657

吸音板張り      ㎡

Ⅰ　庁舎棟 16.内外装 (2)内部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

壁              厚12.5   不燃                   

せっこうﾎﾞｰﾄﾞ   RC､CB直張り       継目処理      242   2,690 650,980

張り(GB-R)      -             -                 ㎡

壁              厚12.5   不燃                   

せっこうﾎﾞｰﾄﾞ   鋼製､木､ﾎﾞｰﾄﾞ下地 継目処理      88.9 1,520 135,128

張り(GB-R)      -             -                 ㎡

壁              厚12.5   不燃                   

せっこうﾎﾞｰﾄﾞ   鋼製､木､ﾎﾞｰﾄﾞ下地 継目処理      535   2,580 1,380,300

張り(GB-R)      下張GB-R      厚12.5共          ㎡

壁　ｼｰｼﾞﾝｸﾞ     厚12.5   不燃                   

せっこうﾎﾞｰﾄﾞ   鋼製､木､ﾎﾞｰﾄﾞ下地 継目処理      146   3,090 451,140

張り(GB-S)      下張GB-S      厚12.5共          ㎡

壁　ｼｰｼﾞﾝｸﾞ     厚12.5   不燃                   

せっこうﾎﾞｰﾄﾞ   鋼製､木､ﾎﾞｰﾄﾞ下地 継目処理      21.9 1,750 38,325

張り(GB-S)      -             -                 ㎡

壁　強化せっこう 厚12.5   不燃　軽量鉄骨下地共   

ﾎﾞｰﾄﾞ張り(GB-F) 鋼製､木､ﾎﾞｰﾄﾞ下地 継目処理      233   6,880 1,603,040

耐火１時間壁    下張GB-F 厚12.5共　両面         ㎡

4周耐火シール処 片面                            

理              212   540 114,480
ｍ

EV三方枠ロックウ

ール充填        15.3 790 12,087
ｍ

構造合板張り    構造用合板　特類　ｔ12          

21.9 3,260 71,394
㎡

せっこうﾎﾞｰﾄﾞ   継目処理工法(ﾍﾞﾍﾞﾙｴｯｼﾞ)         

継目処理        1,500   420 630,000
㎡

化粧けい酸カルシ 厚6　不燃                       

ウム板張り      211   5,970 1,259,670
㎡

壁　ホーローパネ 厚1.3                           

ル張り          アルミ製エッジ共                8.7 18,300 159,210
㎡

壁              保温板2号 32K 厚さ50            

ｸﾞﾗｽｳｰﾙ         壁充填                          266   1,880 500,080

吸音板張り      ㎡

壁　クロス貼    並品                            

39.8 610 24,278
㎡

天井            厚12.5   不燃   突付け          

せっこうﾎﾞｰﾄﾞ   15.2 1,160 17,632

張り(GB-R)      ㎡

天井　化粧      厚 9.5   準不燃 ﾄﾗﾊﾞｰﾁﾝ         

せっこうﾎﾞｰﾄﾞ   突付け                          77.8 1,360 105,808

張り(GB-D)      ㎡

天井　ﾛｯｸｳｰﾙ    ﾌﾗｯﾄ内部用 厚 9    不燃         

化粧吸音板張り  下張GB-R      厚12.5共          500   2,940 1,470,000

(DR)            ㎡

天井　不燃積層  厚 9.5   不燃                   

せっこうﾎﾞｰﾄﾞ   化粧有り(ﾄﾗﾊﾞｰﾁﾝ) 突付け        57.1 1,410 80,511

張り(GB-NC)     ㎡

天井　けい酸    ﾀｲﾌﾟ2(ﾉﾝｱｽ)0.8FK 厚 6           

ｶﾙｼｳﾑ板張り     目透かし                        101   2,070 209,070
㎡

天井　クロス貼  並品                            

13.3 640 8,512
㎡

Ⅰ　庁舎棟 16.内外装 (2)内部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ライニング天板  メラミン化粧板　ポストフォーム  

ｔ20　W200                      5.1 9,520 48,552
ｍ

ライニング天板  メラミン化粧板　ポストフォーム  

ｔ20　W150                      10.4 8,100 84,240
ｍ

ライニング天板  メラミン化粧板　ポストフォーム  

ｔ20　W325                      0.9 10,900 9,810
ｍ

現場発泡ウレタン 不燃材　A種１　厚25             

吹付            25.3 5,080 128,524
㎡

現場発泡ウレタン 不燃材　A種１                   

吹付            建具廻りなど補修                795   1,480 1,176,600
ｍ

天井廻縁        ｱﾙﾐ製                           

498   1,130 562,740
ｍ

天井廻縁        塩化ﾋﾞﾆﾙ製                      

125   920 115,000
ｍ

計

16,126,383

Ⅰ　庁舎棟 16.内外装 (2)内部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

誘導用及び      点字ﾌﾞﾛｯｸ ﾚｼﾞﾝｺﾝｸﾘｰﾄ製          

注意喚起用床材  300×300 厚さ30                 2.3 29,300 67,390
㎡

誘導用及び      ｺﾝｸﾘｰﾄ製     厚60 300×300      

注意喚起用床材  0.5 8,840 4,420

張り(点字ﾌﾞﾛｯｸ) ㎡

床排水金具      ﾏｯﾄ下 65φ 黄銅製ｸﾛﾑめっき      

1   9,420 9,420
か所

排水ﾄﾗﾌふた     ｽﾃﾝﾚｽ製 歩行用 300以下 枠付     

(ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ)      2.1 35,500 74,550
ｍ

旗竿            ﾊﾝﾄﾞﾙ型ﾃｰﾊﾟｰﾎﾟｰﾙ　ﾍﾞｰｽ式        

3   258,000 774,000
本

郵便受          既製品　自立式　外入・内出      

W390×H60×D300                 1   86,400 86,400
支柱：80角　ステンレス製        か所

計

1,016,180

Ⅰ　庁舎棟 17.ユニット及びその他 (1)外部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

フリーアクセスフ

ロア            286   14,700 4,204,200
㎡

フリーアクセスフ 設備用パネル　25％程度          

ロア            1   84,000
式

階段滑り止め    ｽﾃﾝﾚｽ製 ﾌﾗｯﾄｴﾝﾄﾞ(ﾋﾞﾆﾙ製)共      

埋込工法        幅35                            67.2 3,220 216,384
ｍ

誘導用及び      点字ﾌﾞﾛｯｸ 塩化ﾋﾞﾆﾙ製            

注意喚起用床材  300×300                        4.7 12,700 59,690
㎡

流し台          BL型   幅1650                   

1   184,000 184,000
台

水切棚          ｽﾃﾝﾚｽ製 1200(2段)               

1   8,560 8,560
台

吊戸棚          幅1050                          

1   31,700 31,700
台

流し台          BL型   幅1800                   

1   203,000 203,000
台

衝突防止表示    ｽﾃﾝﾚｽ鏡面仕上 径30              

2㎜厚+ｸｯｼｮﾝ材2㎜厚              30   660 19,800
か所

ｶｰﾃﾝﾎﾞｯｸｽ       3-31-2 鋼 製                    

糸巾単価        89   33,200 2,954,800
ｍ

掲示板          枠ｱﾙﾐ製 塩ﾋﾞ発泡ｼｰﾄ張り         

900×1200                       1   34,600 34,600
か所

室名札A         

3   10,400 31,200
か所

室名札B         

6   9,120 54,720
か所

室名札C         

11   7,920 87,120
か所

室名札D         

5   11,600 58,000
か所

階数表示（踊り場

）              2   16,800 33,600
か所

階数表示        

3   2,160 6,480
か所

多機能トイレ表示

1   7,040 7,040
か所

EV内各階案内表示

1   35,200 35,200
か所

蓄光式誘導標識  避難口誘導標識                  

7   9,120 63,840
か所

Ⅰ　庁舎棟 17.ユニット及びその他 (2)内部
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

蓄光式誘導標識  通路誘導標識                    

2   9,120 18,240
か所

庁舎名文字      ステンレス製　ｔ5               

アクリル焼付塗装                11   12,500 137,500
文字

庁舎名文字      ステンレス製　ｔ0.8             

箱文字　厚25                    23   13,400 308,200
アクリル焼付塗装                文字

総合案内表示    

1   196,000 196,000
か所

総合案内板      インターホン組込開口含む        

1   120,000 120,000
か所

自立式案内板取付

台              1   212,000 212,000
か所

車止めブロック  

8   3,000 24,000
か所

可動間仕切      W4950×H2700                    

PT-1            取付・運搬費共                  1   631,000 631,000
か所

可動間仕切      W3025×H2500                    

PT-2            取付・運搬費共                  1   473,000 473,000
か所

トイレブース    取付・運搬費共                  

TB-1            2   341,000 682,000
か所

トイレブース    取付・運搬費共                  

TB-2            2   493,000 986,000
か所

トイレブース    取付・運搬費共                  

TB-3            2   166,000 332,000
か所

計

12,497,874

Ⅰ　庁舎棟 17.ユニット及びその他 (2)内部



建築工事　細目別内訳 62

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

自転車置場上屋撤 Ｗ11200×Ｄ1650×H2110～1980    

去              既製品　４連棟                  18.5 3,570 66,045
㎡

ｺﾝｸﾘｰﾄ撤去      鉄筋切断共 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾚｰｶ 集積共   

54.6 41,100 2,244,060
ｍ3

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装撤去  一般　　積込み共                

施工規模100～500㎡未満          37.8 7,040 266,112
-                      -        ｍ3

カッター入れ    アスファルト面                  

厚さ20～30mm                    8.7 1,580 13,746
ｍ

計

2,589,963

Ⅱ　取りこわし工事
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ｺﾝｸﾘｰﾄ撤去      鉄筋切断共 人力        集積共   

8.4 87,000 730,800
ｍ3

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装撤去  小規模　積込み共                

施工規模50㎡未満                4.9 35,200 172,480
-                      -        ｍ3

カッター入れ    アスファルト面                  

厚さ20～30mm                    9.6 1,580 15,168
ｍ

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装      A-5-15 再生細粒 再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ     

特に狭い場所 人力               13.3 5,060 67,298
㎡

ｺﾝｸﾘｰﾄ重圧管    200φ                           

13.8 14,800 204,240
ｍ

計

1,189,986

Ⅲ　準備工事 雨水排水管移設工事
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

移設キュービクル

用基礎          1   100,941
式

計

100,941

Ⅲ　準備工事 移設キュービクル用基礎



建築工事　細目別内訳 65

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ｺﾝｸﾘｰﾄ類        機 械                           

集積、積込み    63   2,050 129,150
ｍ3

ｱｱｽﾌｧﾙﾄ類       機 械                           

集積、積込み    51.1 2,050 104,755
ｍ3

とりこわし      ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ   10級                

発生材運搬      ﾊﾞｯｸﾎｳ0.45m3 ｺﾝｸﾘｰﾄ類           63   2,350 148,050
DID区間有り  9.0㎞以下          ｍ3

とりこわし      ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ   10t積級             

発生材運搬      ﾊﾞｯｸﾎｳ0.45m3 アスファルト類     51.1 2,350 120,085
DID区間有り  9.0㎞以下          ｍ3

とりこわし      ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ    4t積級             

発生材運搬      ﾊﾞｯｸﾎｳ0.28m3 金属くず類         0.7 1,350 945
DID区間有り  9.0㎞以下          ｍ3

計

502,985

Ⅳ　発生材処理 発生材処理 運搬
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

取りこわし      コンクリート                    

発生材処分      145   2,000 290,000
ｔ

取りこわし      アスファルト                    

発生材処分      118   1,800 212,400
ｔ

スクラップ      鉄くず                          

1   41,500 41,500
ｔ

計

543,900

Ⅳ　発生材処理 発生材処理 処分
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

電線            

1   116,660
式

ケーブル        

1   504,960
式

ケーブルラック  

1   319,680
式

防火区画        

貫通処理等      1   80,820
式

計

1,022,120

新築工事 電灯設備 電灯幹線
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

電灯盤          1L-1                            

1   499,000 499,000
面

電灯盤          2L-2                            

1   1,070,000 1,070,000
面

電灯盤          3L-2                            

1   832,000 832,000
面

LED照明器具     LSS9       -4 -23      LN       

6   14,200 85,200
個

LED照明器具     LSS9       -4 -30      LN       

8   14,500 116,000
個

LED照明器具     LSS9       -4 -48      LN       

3   17,000 51,000
個

LED照明器具     LSS1       -2 -30      LN       

2   13,300 26,600
個

LED照明器具     LSS1       -4 -30      LN       

6   14,500 87,000
個

LED照明器具     LRS3       -4 -23      LN       

12   21,100 253,200
個

LED照明器具     LRS3       -4 -37      LN       

2   22,200 44,400
個

LED照明器具     LRS3       -4 -37      LX       

6   25,000 150,000
個

LED照明器具     LRS3       -4 -48      LN       

6   23,900 143,400
個

LED照明器具     LRS3       -4 -48      LX       

23   26,700 614,100
個

LED照明器具     LRS3       -4 -65      LN       

1   25,900 25,900
個

LED照明器具     LRS3       -4 -65      LX       

24   28,700 688,800
個

LED照明器具     LRS10MP/RP -4 -21      LN       

1   42,500 42,500
個

LED照明器具     LRS1       -  -05      LN       

6   11,400 68,400
個

LED照明器具     LRS1       -  -08      LN       

14   13,200 184,800
個

LED照明器具     LRS1       -  -08      LZ       

33   16,000 528,000
個

LED照明器具     LRS1       -  -13      LN       

7   15,800 110,600
個

新築工事 電灯設備 電灯分岐
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

LED照明器具     LRS1       -  -17      LZ       

12   21,000 252,000
個

LED照明器具     LSS1MP/RP  -2 -07      LN       

2   24,900 49,800
個

LED照明器具     LBF3MP/RP  -4 -20      LN       

2   38,900 77,800
個

LED照明器具     SP-1                            

6   16,700 100,200
台

LED照明器具     SP-2                            

9   41,800 376,200
台

LED照明器具     SP-3                            

2   296,000 592,000
台

LED照明器具     SP-4                            

4   24,200 96,800
台

LED照明器具     SP-5                            

8   23,100 184,800
台

LED照明器具     SP-6                            

5   83,300 416,500
台

LED照明器具     SP-7                            

10   61,800 618,000
台

非常用          K1-LRS11       -1     -         

LED照明器具     10   23,700 237,000
個

非常用          K1-LRS11       -2     -         

LED照明器具     2   24,800 49,600
個

非常用          K1-LRS11       -3     -         

LED照明器具     6   39,600 237,600
個

非常用          K1-LSS11       -2     -         

LED照明器具     1   21,700 21,700
個

非常用          LDS2-SK1-LBF11 -      LN        

LED照明器具     5   57,800 289,000
個

非常用          SP-8                            

LED照明器具     7   34,200 239,400
台

照明制御器      親機　人感ｾﾝｻ制御 点滅ﾀｲﾌﾟ      

6   13,700 82,200
個

照明制御器      子機　人感ｾﾝｻ制御 点滅ﾀｲﾌﾟ      

4   10,100 40,400
個

照明制御器      親機　換気連動用(遅れ機能付)    

4   11,900 47,600
個

照明制御器      子機　換気連動用(遅れ機能付)    

1   9,830 9,830
個

新築工事 電灯設備 電灯分岐
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

照明制御器      DS                  1           

(ｾﾝｻ)           -A                              20   12,800 256,000
個

照明制御器      DS                  1           

(ｾﾝｻ)           -AN                             5   15,500 77,500
個

ｾﾝｻｰｺﾝﾄﾛｰﾗ（人感 多重伝送式 -                    

ｾﾝｻｰ）          (子機・広角検知形)              12   11,100 133,200
個

熱線ｾﾝｻｰ用切替   連続－切－自動 -               

ｽｲｯﾁ            5   3,810 19,050
個

熱線ｾﾝｻｰ用切替   連続－切－自動 2回路用         

ｽｲｯﾁ            7   6,230 43,610
個

配線器具        

1   428,660
式

電線            

1   4,280
式

ケーブル        

1   779,080
式

電線管          

1   259,440
式

ボックス類      

1   506,050
式

防火区画        

貫通処理等      1   47,080
式

施工費          

1   528,920
式

計

12,722,200

新築工事 電灯設備 電灯分岐
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

配線器具        

1   173,540
式

二重床用配線器具

1   577,390
式

ケーブル        

1   730,450
式

電線管          

1   253,770
式

ボックス類      

1   192,650
式

施工費          

1   40,150
式

計

1,967,950

新築工事 電灯設備 コンセント分岐
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

電線            

1   28,800
式

ケーブル        

1   311,090
式

電線管          

1   150,430
式

ボックス類      

1   48,500
式

支持材          

1   12,120
式

計

550,940

新築工事 動力設備 動力幹線
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

電灯・動力盤    2LM-1                           

1   2,350,000 2,350,000
面

電灯・動力盤    3LM-1                           

1   2,180,000 2,180,000
面

動力盤          RM-1                            

1   1,310,000 1,310,000
面

警報盤          (露出形・個別移報＋一括移報出力 

・停電補償有) 12窓              1   112,000 112,000
面

電線            

1   12,310
式

ケーブル        

1   322,280
式

電線管          

1   156,580
式

ケーブルラック  

1   13,200
式

ボックス類      

1   54,470
式

施工費          

1   763,400
式

計

7,274,240

新築工事 動力設備 動力分岐
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

高圧受電盤      

1   2,930,000 2,930,000
面

低圧電灯配電盤  

1   2,720,000 2,720,000
面

低圧動力配電盤  

1   3,050,000 3,050,000
面

低圧非常電灯・動

力配電盤        1   3,700,000 3,700,000
面

変圧器(60Hz用)  油入 単相 6kV-210/105V  50kVA   

JIS C 4304-2013 1   306,000 306,000
台

変圧器(60Hz用)  油入 三相 6kV-210V      75kVA   

JIS C 4304-2013 1   433,000 433,000
台

ｽｺｯﾄ変圧器      油入  (210V-105V)×2  20kVA     

(60Hz用)        1   377,000 377,000
台

搬入費          

1   376,800
式

電線            

1   4,060
式

ケーブル        

1   171,250
式

電線管          

1   140,170
式

ボックス類      

1   71,800
式

施工費          

1   856,300
式

計

15,136,380

新築工事 受変電設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

屋上配管用架台  

4   13,800 55,200
組

電線            

1   7,260
式

ケーブル        

1   35,190
式

電線管          

1   90,520
式

支持材          

1   18,180
式

防火区画貫通処理

等              1   10,050
式

接地工事        

1   20,980
式

計

237,380

新築工事 発電設備 自家発電（原動機）
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

配線器具        

1   2,520
式

電線            

1   15,090
式

ケーブル        

1   52,920
式

電線管          

1   85,880
式

ボックス類      

1   20,370
式

支持材          

1   12,120
式

計

188,900

新築工事 発電設備 太陽光発電
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

情報用ｱｳﾄﾚｯﾄ    

1   5,720
式

電線            

1   50,620
式

電線管          

1   402,100
式

ケーブルラック  

1   50,400
式

ボックス類      

1   3,980
式

防火区画        

貫通処理等      1   149,400
式

計

662,220

新築工事 構内情報通信網設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

弱電総合盤      

1   1,450,000 1,450,000
面

主配線盤        

1   444,000 444,000
面

電話交換機      

1   1,070,000 1,070,000
台

ｲﾝﾊﾞﾝﾄﾞﾘﾝｶﾞｰ    移設                            

1   6,530 6,530
個

電話用ｱｳﾄﾚｯﾄ    

1   11,220
式

据付費          

1   205,500
式

試験調整費      

1   25,800
式

電線            

1   15,980
式

ケーブル        

1   266,850
式

電線管          

1   57,440
式

ボックス類      

1   11,940
式

防火区画        

貫通処理等      1   5,330
式

計

3,570,590

新築工事 構内交換設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

親時計          CR3-P1M(GPS・長波標準電波受信時 

刻補正機能付)                   1   406,000 406,000
台

ｱﾅﾛｸﾞ子時計     SWA33  Gp    B2                 

9   12,200 109,800
個

長波・GPS受信ﾕﾆｯ 防雨型                          

ﾄ               1   47,900 47,900
個

端子接続        

1   4,620
式

ケーブル        

1   67,040
式

電線管          

1   4,130
式

計

639,490

新築工事 情報表示設備 時刻表示
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

卓上ｱﾝﾌﾟ類      

1   160,000 160,000
台

ｽﾋﾟｰｶ           SC4Hi-1(3) V0                   

8   9,540 76,320
個

ｽﾋﾟｰｶ           SC4Hi-1(3) V3                   

10   10,600 106,000
個

ｱｯﾃﾈｰﾀ           3W S(金属製)                   

7   3,880 27,160
個

端子接続        

1   9,240
式

据付費          

1   45,500
式

試験調整費      

1   22,800
式

諸経費          

1   17,900
式

ケーブル        

1   103,440
式

電線管          

1   5,900
式

ボックス類      

1   49,750
式

計

624,010

新築工事 拡声設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ﾃﾚﾋﾞｲﾝﾀｰﾎﾝ      親機                            

1   52,000 52,000
台

ﾃﾚﾋﾞｲﾝﾀｰﾎﾝ      子機                            

1   33,300 33,300
台

ケーブル        

1   67,010
式

電線管          

1   7,670
式

ボックス類      

1   1,990
式

計

161,970

新築工事 誘導支援設備 インターホン
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ﾄｲﾚ等呼出し表示 1窓用 埋込形                    

器(電源装置別置 1   20,000 20,000

形)             個

電源装置ﾄｲﾚ等呼 

出し表示器用    1   8,020 8,020
個

呼出表示灯      

1   5,370
式

呼出･復帰ボタン 

1   16,670
式

ケーブル        

1   22,360
式

電線管          

1   5,310
式

ボックス類      

1   7,960
式

計

85,690

新築工事 誘導支援設備 トイレ等呼出
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ﾃﾚﾋﾞｱﾝﾃﾅ        AU-2 20素子(全帯域用)           

1段目                           1   119,000 119,000
組

SHAｱﾝﾃﾅ          750φ                          

1   136,000 136,000
組

ｱﾝﾃﾅﾏｽﾄ         自立形                          

2.0m                            1   139,000 139,000
基

ｱﾝﾃﾅﾏｽﾄ         -                               

ANT-3  　鋼製                   1   128,000 128,000
基

増幅器          一般         屋内               

SH･UF-1                         1   257,000 257,000
個

分配器          一般         屋内 SH-D2         

1   9,940 9,940
個

分配器          一般         屋内 SH-D4         

3   13,100 39,300
個

テレビ端子      

1   102,680
式

電線            

1   2,760
式

ケーブル        

1   137,250
式

電線管          

1   76,530
式

ボックス類      

1   36,120
式

計

1,183,580

新築工事 テレビ共同受信設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ITV主装置       

1   641,000 641,000
台

監視ｶﾒﾗ         屋内　ﾄﾞｰﾑ型赤外ﾌﾙHDﾈｯﾄﾜｰｸｶﾒﾗ   

1   101,000 101,000
個

監視ｶﾒﾗ         屋内　ﾌﾙHDﾈｯﾄﾜｰｸｶﾒﾗ             

1   89,100 89,100
個

監視ｶﾒﾗ         屋外　赤外ﾌﾙHDﾈｯﾄﾜｰｸｶﾒﾗ         

1   105,000 105,000
個

据付費          

1   228,000
式

試験調整費      

1   137,000
式

諸経費          

1   96,200
式

ケーブル        

1   61,110
式

電線管          

1   11,270
式

ボックス類      

1   6,760
式

計

1,476,440

新築工事 監視カメラ設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

電線            

1   41,200
式

電線管          

1   287,400
式

ボックス類      

1   124,740
式

計

453,340

新築工事 防犯・入退室管理設備 防犯
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ケーブル        

1   4,540
式

電線管          

1   5,380
式

ボックス類      

1   10,420
式

施工費          

1   10,050
式

計

30,390

新築工事 防犯・入退室管理設備 入退室管理



電気設備工事　細目別内訳 87

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

複合盤          P型2級  8回線　壁掛型           

(火報-排煙)     1   293,000 293,000
面

総合盤          2級 露出                        

感知器組込無                    3   9,420 28,260
個

ｽﾎﾟｯﾄ形感知器   差動式 2種  露出                

20   4,810 96,200
個

光電式煙感知器  2種    非蓄積型                 

露出                            12   11,900 142,800
個

ｽﾎﾟｯﾄ形感知器   定温式 1種  防水                

1   4,430 4,430
個

光電式煙感知器  2種    非蓄積型                 

露出                            1   11,900 11,900
個

点検ﾎﾞｯｸｽ       

1   9,950 9,950
個

ケーブル        

1   132,600
式

電線管          

1   39,790
式

ボックス類      

1   110,800
式

立会検査        

1   53,400
式

計

923,130

新築工事 火災報知設備 自動火災報知
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

光電式煙感知器  3種    非蓄積型                 

露出                            3   11,200 33,600
個

ケーブル        

1   38,200
式

防火区画        

貫通処理等      1   16,750
式

計

88,550

新築工事 火災報知設備 自動閉鎖
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

電線            

1   40,480
式

電線管          

1   286,820
式

ボックス類      

1   10,100
式

計

337,400

新築工事 港湾通信設備



電気設備工事　細目別内訳 90

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

高圧引込用負荷  耐重塩じん仕様 ﾓｰﾙﾄﾞｺｰﾝ口出線   

開閉器(PAS)     VT内蔵･LA内蔵 方向性   ｽﾃﾝﾚｽ製  1   720,000 720,000
 300A                           台

SOG制御装置収納 屋外用SUS製　鍵・端子付         

ボックス加算額  1   21,500 21,500
個

ﾌﾞﾛｯｸﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ    Ｈ2-9(ｾﾊﾟﾚｰﾀ付)                 

R8K-60 ｱｽﾌｧﾙﾄ用                 2   262,000 524,000
機械据付け                      基

ｺﾝｸﾘｰﾄ柱(建柱車)  12m- 19㎝-  3.5kN              

1   73,600 73,600
本

装柱材          

1   80,430
式

支線            

1   36,840
式

保護管          

1   378,930
式

地中線埋設標識  

1   9,240
式

土工事          

1   245,035
式

電線            

1   66,760
式

ケーブル        

1   282,280
式

接地工事        

1   101,350
式

計

2,539,965

新築工事 構内配電線路 電力引込み
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

LED照明器具     SP-9                            

3   375,000 1,125,000
台

電線            

1   41,760
式

ケーブル        

1   157,640
式

ﾌﾞﾛｯｸﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ    Ｈ2-6(ｾﾊﾟﾚｰﾀ付)                 

R8K-60 ｱｽﾌｧﾙﾄ用                 1   220,000 220,000
機械据付け                      基

保護管          

1   194,330
式

地中線埋設標識  

1   27,720
式

基礎            

1   48,615
式

土工事          

1   156,699
式

計

1,971,764

新築工事 構内配電線路 外灯
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

電線            

1   49,720
式

接地工事        

1   27,040
式

保護管          

1   568,730
式

地中線埋設標識  

1   9,240
式

計

654,730

新築工事 構内通信線路 通信引込み
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

電線            

1   5,200
式

接地工事        

1   13,520
式

ﾌﾞﾛｯｸﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ    Ｈ1-6                           

(機械据付け)    R8K-60 ｱｽﾌｧﾙﾄ用                 2   161,000 322,000

(土工共)        機械据付け                      基

保護管          

1   29,100
式

地中線埋設標識  

1   8,400
式

土工事          

1   65,455
式

計

443,675

新築工事 構内通信線路 通信
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ｷｭｰﾋﾞｸﾙ式受変電 移設                            

設備            1   660,000 660,000
台

高圧引込用負荷  移設                            

開閉器(PAS)     1   77,500 77,500
台

高圧避雷器      移設                            

3   9,270 27,810
台

取引計器用変成器 移設                            

1   7,080 7,080
台

SOG制御装置収納 屋外用SUS製　鍵・端子付         

ボックス加算額  1   21,500 21,500
個

ｺﾝｸﾘｰﾄ柱(建柱車)  12m- 19㎝-  3.5kN              

1   73,600 73,600
本

装柱材          

1   41,480
式

支線            

1   36,840
式

引込材料        ﾌｯｸﾎﾞﾙﾄ(電話用)                 

2   1,840 3,680
個

搬入費          

1   218,400
式

保護管          

1   483,030
式

電線            

1   32,830
式

ケーブル        

1   1,227,730
式

ボックス類      

1   69,500
式

接地工事        

1   65,010
式

施工費          

1   16,080
式

撤去            

1   24,460
式

計

3,086,530

新築工事 キュービクル等移設工事
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

とりこわし      ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ   10級                

発生材運搬      ﾊﾞｯｸﾎｳ0.45m3 ｺﾝｸﾘｰﾄ類           0.4 2,350 940
DID区間有り  9.0㎞以下          ｍ3

とりこわし      ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ    4t積級             

発生材運搬      ﾊﾞｯｸﾎｳ0.28m3 金属くず類         0.1 1,350 135
DID区間有り  9.0㎞以下          ｍ3

建設発生土運搬  ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ   10t積級             

（仮置き場まで） ﾊﾞｯｸﾎｳ0.8m3  土砂 DID区間無し   6.7 580 3,886
 1.5㎞以下                      ｍ3

建設発生土運搬  ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ   10t積級             

（仮置き場から現 ﾊﾞｯｸﾎｳ0.8m3  土砂 DID区間無し   6.7 580 3,886

場）             1.5㎞以下                      ｍ3

建設発生土運搬  ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ   10t積級             

ﾊﾞｯｸﾎｳ0.8m3  土砂 DID区間有り   6.7 3,880 25,996
31.5㎞以下                      ｍ3

とりこわし      有筋ｺﾝｸﾘｰﾄ類                    

発生材処分      0.9 2,000 1,800
ｔ

とりこわし      金属くず類（非有価物）          

発生材処分      0.1 3,000 300
ｔ

建設発生土処分  

6.7 1,740 11,658
ｍ3

計

48,601

新築工事 発生材処理
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ﾋ               PAC-1　室外機　冷22.4kW暖25.0kW 

ﾞﾙ用ﾏﾙﾁｴｱｺﾝ     1   1,200,000 1,200,000
台

ﾋ               PAC-1-1　天井ｶｾｯﾄ4方向型        

ﾞﾙ用ﾏﾙﾁｴｱｺﾝ     冷4.5kW暖5.0kW                  1   190,000 190,000
台

ﾋ               PAC-1-2　天井ｶｾｯﾄ4方向型        

ﾞﾙ用ﾏﾙﾁｴｱｺﾝ     冷11.2kW暖12.5kW                1   260,000 260,000
台

ﾋ               PAC-2　室外機　冷40.0kW暖45.0kW 

ﾞﾙ用ﾏﾙﾁｴｱｺﾝ     1   1,930,000 1,930,000
台

ﾋ               PAC-2-1　壁掛型                 

ﾞﾙ用ﾏﾙﾁｴｱｺﾝ     冷2.2kW暖2.5kW                  1   140,000 140,000
台

ﾋ               PAC-2-2　天井ｶｾｯﾄ1方向型        

ﾞﾙ用ﾏﾙﾁｴｱｺﾝ     冷2.8kW暖3.2kW                  1   160,000 160,000
台

ﾋ               PAC-2-3　天井ｶｾｯﾄ4方向型        

ﾞﾙ用ﾏﾙﾁｴｱｺﾝ     冷5.6kW暖6.3kW                  5   190,000 950,000
台

ﾊﾟｯｹｰｼﾞｴｱｺﾝ     PAC-3　天井ｶｾｯﾄ4方向型          

(ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾌﾟ)     冷3.6kW暖4.0kW                  1   430,000 430,000
台

ﾊﾟｯｹｰｼﾞｴｱｺﾝ     PAC-4　天井ｶｾｯﾄ4方向型          

(ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾌﾟ)     冷10.0kW暖11.2kW                1   650,000 650,000
台

ﾊﾟｯｹｰｼﾞｴｱｺﾝ     PAC-5　天井ｶｾｯﾄ4方向型          

(ﾂｲﾝﾀｲﾌﾟ)       冷20.0kW暖22.4kW                1   1,160,000 1,160,000
台

ﾊﾟｯｹｰｼﾞｴｱｺﾝ     PAC-6　壁掛型                   

(ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾌﾟ)     冷2.5kW暖2.8kW                  1   400,000 400,000
台

ﾊﾟｯｹｰｼﾞｴｱｺﾝ     PAC-7　壁掛型                   

(ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾌﾟ)     冷5.6kW暖6.3kW                  1   520,000 520,000
台

集中ﾘﾓｺﾝ        

1   100,000 100,000
台

ﾊﾟｯｹｰｼﾞｴｱｺﾝ用   吸込み側のみ                    

防雪ﾌｰﾄﾞ        1   169,400
式

     小計

8,259,400

冷媒ﾁｬｰｼﾞ       

1   110,000
式

搬入・据付費    

1   715,330
式

架台類          

1   189,800
式

配線工事        

1   395,740
式

計

9,670,270

新築工事 空気調和設備 　機器設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

冷媒用           6.35外径(  1/4B) 液管          

断熱材被覆銅管  厚8mm                           129   2,110 272,190

改修            ｍ

冷媒用           9.52外径(  3/8B) 液管          

断熱材被覆銅管  厚8mm                           111   2,860 317,460

改修            ｍ

冷媒用          12.7 外径(  1/2B) 液管          

断熱材被覆銅管  厚10mm以上                      10   3,630 36,300

改修            ｍ

冷媒用          12.7 外径(  1/2B) ｶﾞｽ管         

断熱材被覆銅管  厚20mm以上                      130   5,040 655,200

改修            ｍ

冷媒用          15.88外径(  5/8B) ｶﾞｽ管         

断熱材被覆銅管  厚20mm以上                      69   6,350 438,150

改修            ｍ

冷媒用          19.05外径(  3/4B) ｶﾞｽ管         

断熱材被覆銅管  厚20mm以上                      19   7,480 142,120

改修            ｍ

冷媒用          22.22外径(  7/8B) ｶﾞｽ管         

断熱材被覆銅管  厚20mm以上                      4   8,930 35,720

改修            ｍ

冷媒用          25.4 外径(1    B) ｶﾞｽ管         

断熱材被覆銅管  厚20mm以上                      30   11,000 330,000

改修            ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ   屋内一般        25A             

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      68   2,370 161,160

(VP)改修        ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ   屋内一般        30A             

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      32   2,590 82,880

(VP)改修        ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ   屋内一般        40A             

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      35   3,260 114,100

(VP)改修        ｍ

保温・塗装      

1   243,310
式

屋上化粧ｶﾊﾞｰ    300H                            

1   309,000
式

屋上配管用架台  門型ﾌﾞﾗｹｯﾄ架台L40　500H×250W   

基礎ﾌﾞﾛｯｸ×2個共                6   13,800 82,800
組

耐火ｷｬｯﾌﾟ       100φ                           

5   3,660 18,300
個

形鋼振止支持　空

調              3   2,585,280 77,558
％

スリーブ　空調  

9   2,585,280 232,675
％

計

3,548,923

新築工事 空気調和設備 配管設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

換気扇          VF-1-1　天井埋込形              

φ100                           1   11,500 11,500
台

換気扇          VF-1-2　天井埋込形              

φ100                           1   15,300 15,300
台

換気扇          VF-1-3　天井埋込形              

φ150                           1   21,500 21,500
台

換気扇          VF-1-4　天井埋込形              

φ150                           2   27,000 54,000
台

換気扇          VF-1-5                          

φ200                           1   72,500 72,500
台

換気扇          VF-2-1　天井埋込形              

φ100                           1   13,800 13,800
台

換気扇          VF-2-2　天井埋込形              

φ150                           1   21,500 21,500
台

換気扇          VF-2-3　天井埋込形              

φ150                           1   25,900 25,900
台

送風機          VF-2-4　ｽﾄﾚｰﾄｼﾛｯｺﾌｧﾝ            

φ150                           1   55,000 55,000
台

換気扇          VF-2-5　天井埋込形              

φ150                           1   27,000 27,000
台

換気扇          VF-3-1　天井埋込形              

φ100                           2   13,800 27,600
台

換気扇          VF-3-2　天井埋込形              

φ150                           1   27,000 27,000
台

送風機          VF-3-3　ｽﾄﾚｰﾄｼﾛｯｺﾌｧﾝ            

φ150                           1   55,000 55,000
台

換気扇          VF-3-4　天井埋込形              

φ150                           1   27,000 27,000
台

全熱交換器      HEU-1　　天井ｶｾｯﾄ型             

φ100                           1   250,000 250,000
台

全熱交換器      HEU-2　　天井ｶｾｯﾄ型             

φ150                           1   258,000 258,000
台

全熱交換器      HEU-3　　天井ｶｾｯﾄ型             

φ150                           1   258,000 258,000
台

全熱交換器      HEU-4　　天井ｶｾｯﾄ型             

φ150                           2   292,000 584,000
台

全熱交換器      HEU-5　　天井ｶｾｯﾄ型             

φ200                           1   292,000 292,000
台

全熱交換器      HEU-6　　天井ｶｾｯﾄ型             

φ200                           2   306,000 612,000
台

新築工事 換気設備 　機器設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

全熱交換器      HEU-7　　天井ｶｾｯﾄ型             

φ200                           2   306,000 612,000
台

ｳｪｻﾞｰｶﾊﾞｰ       OA-1　　400角                   

1   122,000 122,000
台

     小計

3,442,600

搬入・据付費    

1   1,096,630
式

計

4,539,230

新築工事 換気設備 　機器設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

壁給排気ｸﾞﾘﾙ    ﾈｯﾄﾌｨﾙﾀｰ・開閉機能付　φ200     

11   5,220 57,420
個

天井給排気ｸﾞﾘﾙ  開閉機能付　φ200               

4   4,860 19,440
個

ｽﾊﾟｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ      ｲﾝｻｰﾄ有 150㎜                   

(低圧ﾀﾞｸﾄ)      92   4,300 395,600
ｍ

ｽﾊﾟｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ      ｲﾝｻｰﾄ有 200㎜                   

(低圧ﾀﾞｸﾄ)      216   5,510 1,190,160
ｍ

たわみ継手類    

1   48,400
式

ﾁｬﾝﾊﾞｰ類        

1   112,536
式

ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ形吹出口 VHS  250  250                   

10   10,700 107,000
個

ﾍﾞﾝﾄｷｬｯﾌﾟ       ｽﾃﾝﾚｽ製       150φ             

21   5,150 108,150
個

ﾍﾞﾝﾄｷｬｯﾌﾟ       ｽﾃﾝﾚｽ製       200φ             

37   6,540 241,980
個

風量調節ﾀﾞﾝﾊﾟｰ   400  400                       

1   17,200 17,200
個

丸形 風量調節   200φ                           

ﾀﾞﾝﾊﾟｰ          2   12,000 24,000
個

丸形 防火ﾀﾞﾝﾊﾟｰ 150φ                           

3   13,600 40,800
個

丸形 防火ﾀﾞﾝﾊﾟｰ 200φ                           

4   14,100 56,400
個

保温・塗装      

1   664,450
式

形鋼振止支持　換

気              3   1,585,760 47,572
％

スリーブ　換気  

9   1,585,760 142,718
％

計

3,273,826

新築工事 換気設備 ﾀﾞｸﾄ設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

総合調整費      

1   101,640
式

計

101,640

新築工事 換気設備 総合調整
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

大便器          CS597BCS,TCF5534AUP             

1   206,000 206,000
組

大便器          CS597BCS,TCF587                 

6   163,000 978,000
組

ｾﾝｻｰ一体形小便器 UFS900R                         

4   159,000 636,000
組

洗面器          L270C,自動水栓                  

1   101,000 101,000
組

洗面器          L270C,手動水栓                  

1   62,600 62,600
組

洗面ｶｳﾝﾀｰW1000mm 洗面器×1,自動水栓×1           

2   239,000 478,000
組

洗面ｶｳﾝﾀｰW900mm 洗面器×1,自動水栓×1           

2   230,000 460,000
組

洗面化粧台      台下電気温水器12L共             

1   186,000 186,000
組

掃除流し        SK22A                           

4   114,000 456,000
組

ｵｽﾄﾒｲﾄﾊﾟｯｸ      

1   538,000 538,000
組

手すり（跳上）  

1   93,200 93,200
組

手すり（L型）   

1   37,200 37,200
組

手すり          小便器用                        

1   48,800 48,800
組

ﾍﾞﾋﾞｰｼｰﾄ        

1   110,000 110,000
組

ﾓｯﾌﾟ掛けﾊﾟﾈﾙ    

1   38,400 38,400
組

計

4,429,200

新築工事 衛生器具設備 　衛生器具設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

受水槽          TW-1　FRP製　呼称3.0m3          

1   3,810,000 3,810,000
基

加圧給水ﾎﾟﾝﾌﾟ   PU-1　1.5KW×2　交互運転        

1   1,210,000 1,210,000
組

搬入・据付費    

1   87,200
式

横水栓          F 4       -               13A   

4   3,290 13,160
個

洗濯機用水栓    

1   6,500 6,500
組

給水・耐衝撃性  屋内一般        20A             

ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP) 5   2,030 10,150

改修            ｍ

給水・塩ﾋﾞ      ねじ接合        機械室・便所    

ﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管       20A                            49   5,180 253,820

(SGP-VB)改修    ｍ

給水・塩ﾋﾞ      ねじ接合        機械室・便所    

ﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管       25A                            8   6,710 53,680

(SGP-VB)改修    ｍ

給水・塩ﾋﾞ      ねじ接合        機械室・便所    

ﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管       32A                            10   8,500 85,000

(SGP-VB)改修    ｍ

給水・塩ﾋﾞ      ねじ接合        機械室・便所    

ﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管       40A                            26   9,530 247,780

(SGP-VB)改修    ｍ

給水・塩ﾋﾞ      ねじ接合        機械室・便所    

ﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管       50A                            9   12,400 111,600

(SGP-VB)改修    ｍ

給水・塩ﾋﾞ      ねじ接合        屋内一般        

ﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管       20A                            19   4,400 83,600

(SGP-VB)改修    ｍ

給水・塩ﾋﾞ      ねじ接合        屋内一般        

ﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管       25A                            7   5,690 39,830

(SGP-VB)改修    ｍ

給水・塩ﾋﾞ      ねじ接合        屋内一般        

ﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管       32A                            14   7,240 101,360

(SGP-VB)改修    ｍ

給水・塩ﾋﾞ      ねじ接合        屋内一般        

ﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管       40A                            15   8,120 121,800

(SGP-VB)改修    ｍ

給水・塩ﾋﾞ      ねじ接合        屋内一般        

ﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管       50A                            7   10,500 73,500

(SGP-VB)改修    ｍ

＜1～3階PS＞    

仕切弁          10K(ねじ･給水用) 20A            

(管端防食ｺｱ)    2   7,680 15,360
個

仕切弁          10K(ねじ･給水用) 25A            

(管端防食ｺｱ)    1   10,000 10,000
個

仕切弁          10K(ねじ･給水用) 32A            

(管端防食ｺｱ)    1   14,800 14,800
個

新築工事 屋内給水設備 　給水設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

仕切弁          10K(ねじ･給水用) 40A            

(管端防食ｺｱ)    3   19,600 58,800
個

＜受水槽ﾎﾟﾝﾌﾟ室 

＞              

ﾗｲﾆﾝｸﾞ仕切弁     5K(ﾌﾗﾝｼﾞ) 100A                 

1   71,800 71,800
個

仕切弁          10K(ねじ･給水用) 20A            

(管端防食ｺｱ)    7   7,680 53,760
個

仕切弁          10K(ねじ･給水用) 40A            

(管端防食ｺｱ)    3   19,600 58,800
個

仕切弁          10K(ねじ･給水用) 50A            

(管端防食ｺｱ)    2   27,500 55,000
個

防振継手        合成ｺﾞﾑ製  50A                  

2   11,400 22,800
個

逆止弁          10K(ねじ･給水用) 40A            

(管端防食ｺｱ)    1   16,400 16,400
個

逆止弁          10K(ねじ･給水用) 50A            

(管端防食ｺｱ)    1   25,100 25,100
個

Y形ｽﾄﾚｰﾅ         10K  20A                       

（管端防食ｺｱ）  1   6,140 6,140
個

Y形ｽﾄﾚｰﾅ         10K  40A                       

（管端防食ｺｱ）  1   14,000 14,000
個

電 磁 弁        水 用   20A                     

1   55,400 55,400
個

定水位調整弁    ｽﾄﾚｰﾄ型(副弁無し)  40A          

1   42,600 42,600
個

水撃防止器       25A                            

1   31,100 31,100
個

ﾎﾞｰﾙﾀｯﾌﾟ         20A                            

2   21,700 43,400
個

自動ｴｱ抜弁       20A                            

2   15,000 30,000
個

ﾗｲﾆﾝｸﾞﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁  10K(ｳｴﾊｰ)  50A                  

3   26,500 79,500
個

防振継手        合成ｺﾞﾑ製  50A                  

3   11,400 34,200
個

仕切弁          10K(ねじ･給水用) 40A            

(管端防食ｺｱ)    1   19,600 19,600
個

仕切弁          10K(ねじ･給水用) 50A            

(管端防食ｺｱ)    1   27,500 27,500
個

新築工事 屋内給水設備 　給水設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

配線工事        

1   371,770
式

保温・塗装      

1   329,050
式

形鋼振止支持　給

水              3   1,182,120 35,463
％

スリーブ　給水  

10   1,182,120 118,212
％

計

7,949,535

新築工事 屋内給水設備 　給水設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

排水・ｶﾗｰ硬質ﾎﾟﾘ 屋内一般       100A             

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      12   10,100 121,200

(ｶﾗｰVP)改修     ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ   機械室・便所    50A             

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      5   4,990 24,950

(VP)改修        ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ   機械室・便所   100A             

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      10   10,300 103,000

(VP)改修        ｍ

給水・耐衝撃性  機械室・便所    20A             

ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP) 6   2,410 14,460

改修            ｍ

給水・耐衝撃性  機械室・便所    25A             

ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP) 3   2,990 8,970

改修            ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ   屋内一般        50A             

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      26   4,160 108,160

(VP)改修        ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ   屋内一般        75A             

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      22   6,490 142,780

(VP)改修        ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ   屋内一般       100A             

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      69   8,610 594,090

(VP)改修        ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ   機械室・便所    40A             

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      4   3,900 15,600

(VP)改修        ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ   機械室・便所    50A             

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      32   4,990 159,680

(VP)改修        ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ   機械室・便所    75A             

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      13   7,770 101,010

(VP)改修        ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ   機械室・便所   100A             

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      43   10,300 442,900

(VP)改修        ｍ

排水・耐火性硬質 屋内一般       100A             

ﾎﾟﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ管   12   11,800 141,600

(耐火VP)        ｍ

保温・塗装      

1   846,530
式

形鋼振止支持　排

水              3   1,978,400 59,352
％

スリーブ　排水  

10   1,978,400 197,840
％

計

3,082,122

新築工事 屋内排水設備 排水設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

貯湯式電気湯沸器 台下形　洗い物用　12L           

2   212,000 424,000
組

搬入据付費      

1   24,000
式

計

448,000

新築工事 給湯設備 給湯設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 軟質管・金属製継手接合          

改修            地中配管       20A              64   1,290 82,560
ｍ

水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 軟質管・金属製継手接合          

改修            地中配管       25A              16   1,610 25,760
ｍ

水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 軟質管・金属製継手接合          

改修            地中配管       30A              27   1,960 52,920
ｍ

水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 軟質管・金属製継手接合          

改修            地中配管       40A              11   2,330 25,630
ｍ

水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 軟質管・金属製継手接合          

改修            地中配管       50A              1   3,080 3,080
ｍ

量水器　取付     40A                            

1   10,100 10,100
個

量水器BOX       樹脂製　40A                     

1   17,200 17,200
個

逆止弁付ﾎﾞｰﾙ伸縮 40A                             

止水栓          1   31,400 31,400
個

青銅仕切弁      10K(ねじ)  20A                  

10   6,140 61,400
個

弁桝            機 械 VC-P( 550H)               

10   25,300 253,000
組

散水栓ﾎﾞｯｸｽ     WB･13A 水栓共                   

5   45,700 228,500
個

地中埋設標      鉄 製                           

10   980 9,800
個

地中埋設標      ｺﾝｸﾘｰﾄ製                        

1   6,760 6,760
個

埋設標識ﾃｰﾌﾟ    150幅                           

119   190 22,610
ｍ

土工事          

1   367,160
式

上水本管分岐工事 敷地内第一バルブ設置まで        

1   4,110,000
式

計

5,307,880

新築工事 屋外給水設備
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名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

排水・硬質ﾎﾟﾘ   地中配管        75A             

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      3   4,660 13,980

(VP)改修        ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ   地中配管       100A             

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      42   6,220 261,240

(VP)改修        ｍ

給水・耐衝撃性  地中配管        20A             

ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP) 14   1,450 20,300

改修            ｍ

給水・耐衝撃性  地中配管        25A             

ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP) 7   1,820 12,740

改修            ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ   地中配管       100A             

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      11   6,220 68,420

(VP)改修        ｍ

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ桝       桝径200φ 最大排水管径100φ     

(鋳鉄製防護ふた) 90L､45L      801～1200  T-25    1   36,300 36,300
蝶番ﾛｯｸ式                       組

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ桝       桝径200φ 最大排水管径100φ     

(鋳鉄製防護ふた) 90Y､45Y､45YS 801～1200  T-25    1   36,800 36,800
蝶番ﾛｯｸ式                       組

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ桝       桝径200φ 最大排水管径100φ     

(鋳鉄製防護ふた) ST           1201～1500 T-25    1   37,300 37,300
蝶番ﾛｯｸ式                       組

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ桝       桝径200φ 最大排水管径100φ     

(鋳鉄製防護ふた) DRY､DRW      1201～1500 T-25    1   39,100 39,100
蝶番ﾛｯｸ式                       組

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ桝       桝径200φ 最大排水管径100φ     

(鋳鉄製防護ふた) 90L､45L      1201～1500 T-25    1   37,300 37,300
蝶番ﾛｯｸ式                       組

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ桝       桝径200φ 最大排水管径100φ     

(鋳鉄製防護ふた) 90L､45L      ～500      T-25    1   34,400 34,400
蝶番ﾛｯｸ式                       組

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ桝       桝径200φ 最大排水管径100φ     

(鋳鉄製防護ふた) 90L､45L      ～500      T-25    1   34,400 34,400
蝶番ﾛｯｸ式                       組

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ桝       桝径200φ 最大排水管径100φ     

(鋳鉄製防護ふた) ST           ～500      T-25    1   34,400 34,400
蝶番ﾛｯｸ式                       組

土工事          

1   233,371
式

計

900,051

新築工事 屋外排水設備


